
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 52. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 4.3.2024

844/52/RM/2024 Plnění usnesení ze schůzí rady města

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

•     považuje za splněné body:

611/37 z 37. schůze rady města - 9. 10. 2023.
810/50 z 50. schůze rady města - 30. 1. 2024.
825/51, 830/51, 836/51, 837/51 z 51. schůze rady města - 19. 2. 2024.

•     další úkoly trvají.

845/52/RM/2024 Soubor rozpočtových opatření č. 5-9

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit soubor rozpočtových opatření v předloženém znění:

Č.  náv.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

5

71 3319 5169 33191 OVV - Vzpomínkové akce -250 000

73 3399 5169 33991 OVV - kultura - Dny Slavkova -400 000

32 3315 5331 33191
FO - ÚNP - ZS-A - Vzpomínkové
akce

250 000

32 3315 5331 33991 FO - ÚNP - ZS-A - Dny Slavkova 400 000

6

31 6409 2229 3639122
FO - TSMS - vratka ÚNP mobilní
WC hřbitov

3 500

31 6409 2229 363910
FO  -  TSMS  -  vratka  ÚIP
koupaliště

200

31 6409 2229 363923
FO - TSMS - vratka ÚIP nádoby
na BRO

132 400

32 6409 2229 16014 FO - ZS-A - úvěr WC 50 000



33 6409 2229 FO - MŠ - vybavení Litava 12 000

33 6409 2229 140721 FO - ZUŠ - vratka opravy podlah 4 300

71 60409 5901 OVV - nespecifikované rezervy 202 400

7
41 3113 6121 14053 IR - PD přístavba ZŠ Tyršova 3 500 000

35 8115 FO - Čerpání FRR 3 500 000

8
41 3141 6122 1406 IR - ZŠ Komenského - gastro 1 500 000

35 8115 FO - Čerpání FRR 1 500 000

9
45 3613 5171 390 SB - Opravy a udržování 220 000

35 8115 FO - Čerpání FSB 220 000

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
čerpání Fondu rozvoje a rezerv ve výši 3.500.000 Kč na pořízení dalšího stupně projektové
dokumentace na přístavbu ZŠ Tyršova a ve výši 1.500.000 Kč  na akci ZŠ Komenského -
gastro.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  čerpání  Fondu  správy  budov  ve  výši  220.000  Kč  na  opravu  výtahu  v  budově
polikliniky.

IV. Rada města ukládá

1. Bc. Kláře Vránové

1.1. předložit  zprávu  Soubor  rozpočtových  opatření  č.  5-9  zastupitelstvu  města  k
projednání.

Termín: 18.3.2024

846/52/RM/2024 Cyklostezka Slavkov u Brna - Křenovice - výkupy pozemků

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
zrušit část usnesení č. 147/9/ZM/2023 - bod III. ve znění:
"Zastupitelstvo  města  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  kupní  na  část

pozemku  parc.  č.  5384  o  výměře  cca  34  m2  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna  s  paní  Jindrou
Romanovskou,  bytem  Koláčkovo  náměstí  721,  684  01  Slavkov  u  Brna  za  kupní  cenu

stanovenou  znaleckým  posudkem  č.  838-10/2023  ve  výši  150,-Kč  /  m2  za  účelem
vybudování cyklostezky, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. Náklady související s
převodem  nemovitosti  uhradí  město.  Daňové  povinnosti  budou  splněny  dle  platného
zákona."



II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

schválit nabytí části pozemku parc. č. 5384 o výměře cca 40 m2 v k.ú. Slavkov u Brna do
majetku města Slavkov u Brna od paní Jany Masaříkové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  za

kupní  cenu  stanovenou  znaleckým  posudkem č.  838-10/2023  ve  výši  150,-Kč  /  m2  za
účelem vybudování cyklostezky. Náklady související s převodem nemovitosti uhradí město.
Daňové povinnosti budou splněny dle platného zákona.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

schválit nabytí části pozemku parc. č. 5389 o výměře cca 32 m2 v k.ú. Slavkov u Brna do
majetku města Slavkov u Brna od pana Bořivoje Moravce, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  za

kupní  cenu  stanovenou  znaleckým  posudkem  č.  838-10/2023  ve  výši  150,-Kč  /  m2  za
účelem vybudování cyklostezky. Náklady související s převodem nemovitosti uhradí město.
Daňové povinnosti budou splněny dle platného zákona.

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit ZM k projednání zrušení části usnesení č. 147/9/ZM/2023 a nabytí částí
pozemků od pana Bořivoje Moravce a paní Jany Masaříkové za účelem vybudování
cyklostezky Slavkov u Brna - Křenovice.

Termín: 18.3.2024

847/52/RM/2024 Směna pozemků s HZS JmK

I. Rada města souhlasí
se zveřejním záměru směny pozemků  parc.  č.  340/17 -  zastavěná plocha a nádvoří  (na
pozemku  se  nachází  stavba  č.p.  1866,  není  součástí  pozemku  a  není  předmětem

zveřejnění) o výměře 658 m2, parc. č. 340/18 - ostatní plocha, manipulační plocha o výměře

1194 m2, parc. č. 340/19 - ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 563 m2 a

části parc. č. 340/2 - ostatní plocha, jiná plocha o výměře cca 560 m2 (včetně venkovních
úprav - ploty, vrata, vrátka, dlažba, asfalt a přípojka kanalizace). 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  zveřejnění  záměru směny pozemků  parc.  č.  340/17 -  zastavěná plocha a
nádvoří  (na pozemku se nachází stavba č.p.  1866, není součástí  pozemku a není

předmětem  zveřejnění)  o  výměře  658  m2,  parc.  č.  340/18  -  ostatní  plocha,



manipulační plocha o výměře 1194 m2, parc. č. 340/19 - ostatní plocha, sportoviště

a rekreační plocha o výměře 563 m2 a části  parc. č.  340/2 - ostatní plocha, jiná

plocha o výměře cca 560 m2 (včetně venkovních úprav - ploty, vrata, vrátka, dlažba,
asfalt a přípojka kanalizace). 

Termín: 30.4.2024

848/52/RM/2024 Věcné břemeno služebnosti pro CETIN a. s. - stavba s názvem "11010-116952
VPIC Slavkov u Brna Okružní křižovatka"

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  služebnosti  se  společností  CETIN  a.s.,
Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063 týkající se pozemků parc. č.
4333 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 4353/1  - orná půda a parc. č. 4362 -
 ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v majetku města
(stavba s názvem "11010-116952 VPIC Slavkov u Brna Okružní křižovatka") v předloženém
znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  služebnosti  se  společností
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063 týkající
se pozemků parc. č. 4333 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 4353/1  -
orná půda a parc. č. 4362 - ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k.ú. Slavkov u
Brna, které jsou v majetku města (stavba s názvem "11010-116952 VPIC Slavkov u
Brna Okružní křižovatka") v předloženém znění.

Termín: 31.3.2024

849/52/RM/2024 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - Roman Kumr

I. Rada města souhlasí
s uzavřením předloženého návrhu dohody o podmínkách vybudování stavby vodovodní a
splaškové kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 825 v k.ú. Slavkov u Brna, který je ve
vlastnictví města Slavkov u Brna, k rodinnému domu na pozemku parc. č. 830 v k.ú. Slavkov
u Brna s panem Romanem Kumrem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ .

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi



1.1. zajistit  uzavření  předloženého  návrhu  dohody  o  podmínkách  vybudování  stavby
vodovodní a splaškové kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 825 v k.ú. Slavkov u
Brna, který je ve vlastnictví města Slavkov u Brna, k rodinnému domu na pozemku
parc. č. 830 v k.ú. Slavkov u Brna s panem Romanem Kumrem, ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░

Termín: 31.3.2024

850/52/RM/2024 Administrace VZ - Expozice

I. Rada města schvaluje
uzavření příkazní smlouvy se společností  S -  Invest CZ tender s.r.o.,  IČ:  099 80 229 na
zajištění administrace veřejných zakázek v rámci dotačního projektu pod názvem "Expozice
Slavkov a Evropa v době napoleonských válek" dle předloženého návrhu smlouvy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření příkazní smlouvy se společností S - Invest CZ tender s.r.o., IČ: 099
80 229 na zajištění administrace veřejných zakázek v rámci dotačního projektu pod
názvem "Expozice Slavkov a Evropa v době napoleonských válek" dle předloženého
návrhu smlouvy.

Termín: 31.3.2024

851/52/RM/2024 Výběr TDI, BOZP - Odborné učebny ZŠ Komenského

I. Rada města schvaluje
na základě předložených nabídek uzavření příkazní smlouvy na výkon TDI a BOZP v rámci
projektu "ZŠ Komenského - Odborné učebny - IT konektivita" se společností RIDKY s.r.o.,
IČ: 065 45 556.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  příkazní  smlouvy  na  výkon  TDI  a  BOZP  v  rámci  projektu  "ZŠ
Komenského - Odborné učebny - IT konektivita" se společností RIDKY s.r.o., IČ: 065
45 556.

Termín: 31.3.2024



852/52/RM/2024 Výběr dodavatele - obnova gastro ZŠ Komenského

I. Rada města rozhoduje
o  tom,  že  nejvhodnější  nabídku  na  dodávku  v  rámci  veřejné  zakázky  pod  názvem "ZŠ
Komenského - školní kuchyně" dle zprávy o hodnocení nabídek podal uchazeč společnost
HRASPO spol. s r.o., Tuřanka 1148/107, 627 00 Brno, IČ: 253 23 610.

II. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy se společností HRASPO spol. s r.o., Tuřanka 1148/107, 627 00 Brno,
IČ: 253 23 610 na dodávku v rámci zakázky pod názvem: "ZŠ Komenského - školní kuchyně"
dle předloženého návrhu smlouvy a po splnění  všech náležitostí  dle zákona o veřejných
zakázkách.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  kupní  smlouvy  se  společností  HRASPO  spol.  s  r.o.,  Tuřanka
1148/107,  627  00  Brno,  IČ:  253  23  610  na  dodávku  v  rámci  zakázky  pod
názvem: "ZŠ Komenského - školní kuchyně" dle předloženého návrhu smlouvy a po
splnění všech náležitostí dle zákona o veřejných zakázkách.

Termín: 31.3.2024

853/52/RM/2024 Boží muka sv. Vendelína - restaurování II. etapa

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na zakázku "Boží  muka sv.  Vendelína -  restaurování,  II.  etapa"
s  MgA.  Josefem  Červinkou,  Jičínská  1512/32,  537  004  Nymburk,  IČO:  67614124,  v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo na zakázku "Boží muka sv. Vendelína - restaurování,
II.  etapa" s  MgA. Josefem Červinkou,  Jičínská 1512/32, 537 004 Nymburk,  IČO:
67614124, v předloženém znění.

Termín: 31.3.2024

854/52/RM/2024 Žádost o splátkový kalendář - pan Kouřil



I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o splátkovém kalendáři mezi městem a panem Jakubem Kouřilem, datum
narození ░░░░ ░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistiti uzavření dohody o splátkovém kalendáři s panem Jakubem Kouřilem.

Termín: 31.3.2024

855/52/RM/2024 Pronájem garáže na poliklinice ve Slavkově u Brna

I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku č.  5  ke smlouvě  o  nájmu nebytových prostor  -  poliklinika č.52/551,  s
firmou SANIT - K, se sídlem Malinovského 551, 684 01, Slavkov u  Brna, IČO: 28312627, v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor - poliklinika č.
52/551.

Termín: 11.3.2024

856/52/RM/2024 Pronájem prostoru v budově staré Židovské školy

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na pronájem garážového prostoru o výměře 10m2 v budově staré
Židovské školy, která je součástí pozemku parc.č. 574 v k.ú. Slavkov u Brna, s Mgr. Hanou
Libenskou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,  za podmínky využití prostoru
pouze ke skladování a uložení věcí. Nájemní smlouva bude uzavřena  na dobu neurčitou s

výpovědní lhůtou 1 měsíc a nájemné stanoveno ve výši 800,- Kč/m2/rok. 

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření smlouvy s Mgr.Libenskou.



Termín: 11.3.2024

857/52/RM/2024 Nový podnět na pořízení změny územního plánu Slavkov u Brna

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
rozhodnout  o  pořízení  předložené změny územního plánu na žádost  pana Pavla  Čáslavy
dle § 6 odst. 5 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb. , obsahem změny je změna využití pozemků
a změna regulativ  (podlažnost,  zastavitelnost)   pro tyto pozemky dle důvodové zprávy.  
Výčet pozemků kterých se změna dotýká -  577/1, 577/2, 578, 620/3, 581, 582, 583, 584,
585, 586, 587, 620/1  v k. ú. Slavkov u Brna. 

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města, rozhodnout a tom, aby předložený podnět
byl projednán v rámci obsahu změny č. 7, která bude součástí tzv. "Zprávy o uplatňování
ÚP". 

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Jaromíru Horákovi

1.1. předložit tuto zprávu na nejbližším jednání zastupitelstva města. 

Termín: 18.3.2024

858/52/RM/2024 Informování zastupitelstva o průběhu prací na Změně č. 4 ÚP Slavkova u Brna

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
vzít  na vědomí,  že pořízení  uzemní studie pro lokality 5 -"  Pod Vinohrady",  6a a 6b -  "
Dlouhé"  bylo započato za účinnosti starého stavebního zákona a bude  probíhat v souladu  s
tímto zákonem č. 183/2006 Sb. 

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí, že
pořizování Změny č. 4 bude na základě zvolené výsledné studie "Budoucnost rozvojového
území 5, 6a a 6b" a samotný proces pořizovaní změny ÚP začne po 1.7.2024 a tudíž bude
pořízení změny probíhat v souladu se zákonem č. 283/2021 Sb. v platném znění.

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Jaromíru Horákovi

1.1. předložit tuto zprávu na nejbližším jednání zastupitelstva města. 

Termín: 18.3.2024



859/52/RM/2024  Stanovisko  pořizovatele  ke  Změně  č.  6  územního  plánu  Slavkov  u  Brna  -
Standardizace

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
pořízení změny č. 6 územního plánu Slavkova u Brna jejímž obsahem je "Standardizace".

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města stanovit, že
změna č. 6 bude pořízená zkráceným postupem v soulady s § 55a a násl. stavebního zákona.

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Jaromíru Horákovi

1.1. předložit tuto zprávu na nejbližším jednání zastupitelstva města.

Termín: 18.3.2024

860/52/RM/2024 Změna č.4 regulačního plánu Koláčkovo náměstí - 2 bytové domy

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
rozhodnout v souladu s §87 zákona č. 283/2021Sb. v platném znění o předloženém podnětu
na změnu regulačního plánu Koláčkova náměstí na pozemcích parc. č. 587, 582, 585, 586,
620/1, 583, 584, 581, 577/1, 578, 620/3, 577/2 v k. ú. Slavkov u Brna.

II. Rada města rozhoduje
o pořízení Změny č. 4 regulačního plánu standartním postupem dle §87 zákona č. 283/2021
Sb. (nový stavebního zákon) a nasledujících. 

III. Rada města ustanovuje
určeným zastupitele během pořizování Změny  č. 4 regulačního plánu Ing. Marii Jedličkovou.

IV. Rada města upozorňuje zastupitelstvo města, že
se mohou souběžně pořizovat jak změna územního plánu tak i změna regulačního plánu, ale
změně č. 4 regulačního plánu musí ze zákona předcházet vydání  změny územního plánu (
jinak by to byl nezákonný postup).

861/52/RM/2024 Dotace z programu regenerace MPR a MPZ na rok 2024

I. Rada města bere na vědomí
zápis č. 1 z jednání komise rady města pro regeneraci městské památkové zóny.



II. Rada města schvaluje
přijetí  přislíbené dotace Ministerstva kultury z programu regenerace MPR a MPZ ve výši
1.250.000 Kč.

III. Rada města schvaluje
rozdělení  dotace ve výši  1.250.000 Kč   (dle podmínek Programu) za podmínky,  že bude
poskytnuta následně:

• Městu  Slavkov  u  Brna,  Palackého  nám.  65,  Slavkov  u  Brna,  IČ  00292311,  ve  výši

1.250.000 Kč z Programu na Měšťanský dům Husova č. p. 63 na parc. č. 69 r. č. 106507
- I. etapa statické zajištění objektu.

IV. Rada města ukládá

1. Mgr. Jaromíru Horákovi

1.1. předložit  zastupitelstvu  města  návrh  na  přijetí  a  rozdělení  dotace  podle  bodů
usnesení II.-III.

Termín: 18.3.2024

862/52/RM/2024 Poskytnutí dotací na sociální služby z rozpočtu města Slavkova u Brna na rok
2024

I. Rada města souhlasí
a) s uzavřením veřejnoprávní smlouvy předloženého znění o poskytnutí dotací na rok 2024 s
poskytovatelem sociálních služeb: Diecézní charitou Brno-Oblastní charitou Tišnov v celkové
výši 10.000 Kč pro každou službu v konkrétní výši uvedené v tabulce (bude hrazeno z: ORJ
50 - ORG 708 " SV -jiný poskytovatel")

sociální rehabilitace Skryje 5 000 Kč

chráněné bydlení Skryje 5 000 Kč

celkem 10 000 Kč

b) s uzavřením veřejnoprávní smlouvy předloženého znění o poskytnutí dotací na rok 2024 s
poskytovatelem sociálních služeb: PIAFA Vyškov, z.ú. v celkové výši 203 493 Kč pro sociální
službu " sociální rehabilitace"  (bude hrazeno z: ORJ 50 - ORG 708 " SV -jiný poskytovatel")



II. Rada města souhlasí
a) s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na rok 2024 s poskytovatelem
sociálních služeb: Diakonie ČCE - středisko v Myslibořicích, ve výši 10 000 Kč  pro službu
Domov se zvláštním režimem (bude hrazeno z: ORJ 50 - ORG 708 "SV - jiný poskytovatel").

b) s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na rok 2024 s poskytovatelem
sociálních služeb: Společnost pro ranou péči, pobočka Brno ve výši 10 400 Kč pro službu
raná péče (bude hrazeno z: ORJ 50 - ORG 708 "SV - jiný poskytovatel").

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

a) schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy předloženého znění o poskytnutí dotací na rok
2024 s poskytovatelem sociálních služeb : Diecézní charitou Brno-Oblastní charitou Hodonín
v celkové výši 1. 610 727 Kč, pro každou službu v konkrétní výši uvedené v tabulce.

charitní pečovatelská služba 1 352 494 Kč

charitní centrum denních služeb 128 700 Kč

charitní sociálně právní poradna 129 533 Kč

celkem 1 610 727 Kč

IV. Rada města ukládá

1. Mgr. Margitě Sommerové, DiS.

1.1. a)  zajistit  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  předloženého  znění  s  poskytovatelem
sociálních služeb: Diecézní charitou Brno-Oblastní charitou Tišnov, IČO: 44990260 a
s poskytovatelem sociálních služeb:  Diakonie ČCE - středisko v Myslibořicích, IČO:
00839345
b)  zajistit  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  předloženého  znění  s  poskytovatelem
sociálních služeb: Společnost pro ranou péči, pobočka Brno, IČO: 75094924
c)  zajistit  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  předloženého  znění  s  poskytovatelem
sociálních služeb: PIAFA Vyškov, z.ú., IČO: 49408500

Termín: 3.4.2024

2. Mgr. Margitě Sommerové, DiS.

2.1. předložit  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  předloženého  znění  s  poskytovatelem



sociálních  služeb:  Diecézní  charitou  Brno-Oblastní  charitou  Hodonín  ke
schválení zastupitelstvu města.

Termín: 18.3.2024

863/52/RM/2024 Obecně závazná vyhláška o spádovosti škol

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  Obecně  závaznou  vyhlášku  města  Slavkova  u  Brna,  kterou  se  stanoví  školské
obvody  základních  škol  zřízených  městem  Slavkov  u  Brna  a  část  školských  obvodů
základních škol zřízených městem, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Kláře Vránové

1.1. předložit návrh Obecně závazné vyhlášky města Slavkov u Brna, kterou se stanoví
školské obvody základních škol zřízených městem Slavkov u Brna a část školských
obvodů  základních  škol  zřízených  městem  k  projednání  zastupitelstvu  města
Slavkov u Brna.

Termín: 18.3.2024

864/52/RM/2024 Návrh nové obecně závazné vyhlášky o nočním klidu

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit Obecně závaznou vyhlášku o nočním klidu v předloženém znění. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. předložit  Obecně  závaznou  vyhlášku  o  nočním  klidu  zastupitelstvu  města  k
projednání. 

Termín: 18.3.2024

865/52/RM/2024 Křesťanská mateřská škola Karolínka - individuální dotace

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit poskytnutí individuální dotace Křesťanské mateřské školy Karolínka ve Slavkově u
Brna, Malinovského 280, 684 01  Slavkov u Brna, IČ: 71341251 ve výši 274.400 Kč.



II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace v předloženém znění.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. předložit zastupitelstvu města ke schválení žádost o poskytnutí individuální dotace
Křesťanské mateřské školy Karolínka ve Slavkově u Brna, Malinovského 280, 684 01
Slavkov u Brna, IČ: 71341251, v předloženém znění.

Termín: 8.3.2024

866/52/RM/2024 Zástupci města na VH Vodovody a kanalizace Vyškov, a. s. a Respono, a. s.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

1. delegovat v souladu s ustanovením § 84, odst. 2, písm. f) zákona č.  128/2000 Sb., o
obcích, ve znění pozdějších předpisů,  paní Bc. Veroniku Slámovou, členku rady města
Slavkov u Brna jako zástupce a pana Mgr. Petra Jeřábka, člena rady města Slavkov u
Brna  jako  náhradníka  tohoto  zástupce  pro  případ  jeho  nemoci  nebo  pracovního
zaneprázdnění,  k  zastupování  města  Slavkov  u  Brna  na  valné  hromadě  společnosti
Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., IČ: 49454587, konané dne 30.05.2024.

2. delegovat v souladu s ustanovením § 84, odst. 2, písm. f) zákona č.  128/2000 Sb., o
obcích,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  pana  Bc.  Michala  Boudného,  starostu  města
Slavkova  u  Brna  jako  zástupce  a  paní  Ing.  Marii  Jedličkovou,  místostarostku  města
Slavkov u Brna jako náhradníka tohoto zástupce pro případ jeho nemoci nebo pracovního
zaneprázdnění,  k  zastupování  města  Slavkov  u  Brna  na  valné  hromadě   společnosti
RESPONO, a. s., IČ: 49435612, konané den 13.06.2024.

867/52/RM/2024 Změna č. 4 zřizovací listiny Zámku Slavkov - Austerlitz, příspěvkové organizace

I. Rada města schvaluje
změnu č. 4 zřizovací listiny Zámku Slavkov - Austerlitz, příspěvkové organizace, se sídlem
Palackého náměstí 1, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 00373320, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. předložit  zastupitelstvu  města  k  projednání  změnu  č.  4  zřizovací  listiny  Zámku



Slavkov - Austerlitz, příspěvkové organizace, se sídlem Palackého náměstí 1, 684 01
Slavkov u Brna, IČO 00373320, v předloženém znění.

Termín: 18.3.2024

868/52/RM/2024 Žádost o čerpání z fondu investic ZS-A

I. Rada města souhlasí
s čerpáním fondu investic ZS-A v částce 150 000 Kč.

869/52/RM/2024 Zpráva o činnosti a hospodaření ZS-A za rok 2023

I. Rada města bere na vědomí
předloženou Zprávu o činnosti a hospodaření ZS-A za rok 2023.

870/52/RM/2024 Zpráva o činnosti TSMS v roce 2023

I. Rada města schvaluje
předloženou zprávu o činnosti TSMS v roce 2023.

871/52/RM/2024 ZUŠ Fr. France - žádost o povolení výjimky

I. Rada města schvaluje
vyjímku z počtu dětí ve třídách v ZUŠ Fr. France, p.o., Komenského nám. 525, Slavkov u
Brna, na školní rok 2023/2024 v uvedeném rozsahu.

872/52/RM/2024 Změna Zřizovací listiny Mateřské školy Zvídálek

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Mateřské školy Zvídálek, Komenského náměstí 495,
Slavkov  u  Brna,  příspěvková  organizace,   který  upravuje  nové  odloučené  pracoviště  na
adrese Slovanská č.p. 1692.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. předložit  Dodatek č.  2  ke  Zřizovací  listině  Mateřské školy  Zvídálek,  Komenského
náměstí  495,  Slavkov  u  Brna,  příspěvková  organizace,   který  upravuje  nové
odloučené pracoviště  na adrese Slovanská č.p.  1692,  k  projednání  zastupitelstvu



města Slavkov u Brna.

Termín: 18.3.2024

873/52/RM/2024 Prodej nemovitostí „Klobouk" za účelem zřízení sociálních služeb

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit záměr prodeje nemovitostí - pozemku parc. č. 2567/6 - zastavěná plocha a nádvoří

o výměře 319 m2, jehož součástí je víceúčelová stavba č. p. 270 a pozemku parc. č. 2567/5 -

zahrada o výměře 366 m2, vše v k.ú. Slavkov u Brna ve vlastnictví města Slavkov u Brna za
účelem zřízení zařízení pro poskytování sociálních služeb.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  zveřejnění  záměru  budoucího prodeje nemovitostí  -  pozemku parc.  č.  2567/6  -

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 319 m2, jehož součástí je víceúčelová stavba č. p. 270

a pozemku parc. č. 2567/5 - zahrada o výměře 366 m2 ve vlastnictví města Slavkov u Brna
za účelem zřízení zařízení pro poskytování sociálních služeb.

874/52/RM/2024 Výsledek VZ - Odborné učebny ZŠ Komenského, konektivita

I. Rada města rozhoduje
na základě doporučení hodnotící komise o vyloučení účastníka Microshop, s.r.o., se sídlem:
Praha  6,  Pod  Marjánkou 4,  PSČ:  169  00,  IČO:  26165031 z  účasti  v  zadávacím řízení  s
názvem "ZŠ Komenského - odborné učebny - IT konektivita", a to na základě § 48 odst. 2
písm.  a)  a  písm.  b)  zákona  č.  134/2016  Sb.,  o  zadávání  veřejných  zakázek,  ve  znění
pozdějších předpisů,  jelikož údaje v nabídce tohoto účastníka nesplňují veškeré zadávací
podmínky stanovené v zadávací dokumentaci a rovněž nebyly údaje a doklady objasněny
nebo doplněny na základě žádostí dle § 46 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

II. Rada města rozhoduje
na základě doporučení hodnotící komise o výběru účastníka Aricoma Systems a.s., se sídlem
Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 04308697 v rámci zadávacího
řízení "ZŠ Komenského - odborné učebny - IT konektivita", a to na základě § 122 odst. 1
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jelikož
nabídka tohoto účastníka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

III. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  dílo  s  dodavatelem  Aricoma  Systems  a.s.,  se  sídlem:  Hornopolní
3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 04308697 v rámci veřejné zakázky "ZŠ



Komenského - Odborné učebny - IT konektivita". Podmínkou pro uzavření smlouvy o dílo je
neexistence  zákazu  uzavření  smlouvy  dle  §  246  zákona  č.  134/2016  Sb.,  o  zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  dílo  s  dodavatelem Aricoma Systems a.s.,  se  sídlem:
Hornopolní  3322/34, Moravská Ostrava,  702 00 Ostrava,  IČO: 04308697 v rámci
veřejné zakázky "ZŠ Komenského - Odborné učebny - IT konektivita". Podmínkou
pro  uzavření  smlouvy  o  dílo  je  neexistence  zákazu  uzavření  smlouvy  dle  §  246
zákona  č.  134/2016  Sb.,  o  zadávání  veřejných  zakázek,  ve  znění  pozdějších
předpisů.

Termín: 31.3.2024

875/52/RM/2024 Plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva města

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
vzít na vědomí průběžné plnění a trvání úkolů ze zasedání zastupitelstva města.

876/52/RM/2024 Program 13. zasedání zastupitelstva města

I. Rada města schvaluje
program 13. zasedání zastupitelstva města v předloženém znění.


